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W dniach 26-29 czerwca nasza radna Natalia wraz z wiceprezydent miasta Starachowice Panią Elżbietą Gralec oraz starostą powiatu starachowickiego Piotrem
Babickim odwiedzili Istambuł, w Turcji w ramach projektu "Youth 4 Peace".

Pierwszy dzień reprezentacja Starachowic spędziła na zwiedzaniu Istambułu. 27 i 28 czerwca odbyła się trzecia międzynarodowa konferencja dotycząca
solidarności i tolerancji w krajach europejskich. Nasza radna oraz pani wiceprezydent przedstawiły prezentacje o Starachowicach i działaniach, które odbyły się w
mieście w celu łączenia różnych grup społecznych. Ważnym elementem wydarzenia były warsztaty o Unii Europejskiej. Przestawiliśmy plusy i minusy
członkostwa w UE. Następnie wzięliśmy udział w symulacji wyborów do Parlamentu Europejskiego, stworzyliśmy hasła wyborcze , plakaty oraz debatę partii
politycznych, stworzonych przez uczestników.

Wizyta odbyła się w ramach projektu finansowanego z środków Unii Europejskiej

Więcej aktualności

6 listopada 2024

Konferencja młodzieżowa w Turcji

W dniach 26-29 czerwca nasza radna Natalia wraz z wiceprezydent miasta Starachowice Panią Elżbietą Gralec oraz starostą powiatu starachowickiego Piotrem Babickim
odwiedzili Istambuł, w Turcji w ramach projektu "Youth 4 Peace".
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8 stycznia 2026

Młodzieżowy Charytatywny Turniej Siatkówki

Więcej...

17 grudnia 2025

I Laboratorium Obszarowe "Zielone Miasto"

W dniach 11–12 grudnia odbyło się pierwsze laboratorium obszarowe pn. „Zielone Miasto”, realizowane w ramach projektu „Miasto Oczami Młodych – Starachowice 2035”. Było to dwudniowe, intensywne i
inspirujące spotkanie młodych ludzi, którzy wspólnie zastanawiali się nad przyszłością Starachowic w kontekście ekologii, zrównoważonego rozwoju oraz odpowiedzialności za środowisko naturalne.

Więcej...

WAŻNE!



Więcej artykułów

4 grudnia 2025

Zakończenie projektu „Youth 4 Peace” – wspólnie dla pokoju, demokracji i aktywnego obywatelstwa

Więcej...

27 października 2025

Szkolenie w ramach projektu "Miasto Oczami Młodych - Starachowice 2035"

24 Października odbyło się Szkolenie dla Ambasadorów Projektu „Miasto Oczami Młodych - Starachowice 2035” z autoprezentacji i kręcenia vlogów

Więcej...


